РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СЕМИКАРАКОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания
депутатов Семикаракорского городского
поселения от 24.08.2021 № 241 «Об утверждении
Положения о муниципальной службе в
Семикаракорском городском поселении»

Принято
Собранием депутатов                          №                                              . 2023 года

         На основании Федерального закона от 05.12.2022 № 498-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Собрание депутатов Семикаракорского городского поселения
РЕШИЛО:
         1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения от 24.08.2021 № 241 «Об утверждении  Положения о муниципальной службе в Семикаракорском городском поселении»:
        1.1. Пункт 1 статьи 13 приложения дополнить подпунктом 12 следующего содержания:
       «12) приобретения им статуса иностранного агента.».
[bookmark: _GoBack]         2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в Информационном бюллетене Семикаракорского городского поселения «Семикаракорск – официальный».
        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по регламенту и местному самоуправлению (председатель Олейников И.И.).

Председатель Собрания депутатов - глава
Семикаракорского городского поселения                                   В.П. Науменко

г. Семикаракорск.
.2023 г.
№